
روش های رفع گرفتگی توالت فرنگی
لوله ها و اتصالات متصل به توالت فرنگی، تحت عوامل مختلف، دچار انسداد می شوند. برای رفع این مشکل میتوان از روش های مختلفی

مانند استفاده از تلمبه دستی، مایع لوله بازکن، لوله بازکن فنری، آب جوش و مایع ظرفشویی، پمپ لوله بازکنی و… بهره گرفت. این روش
های رفع گرفتگی توالت فرنگی معمولا تنها در موارد سطحی و جزئی بکار گرفته میشود، لذا اگر مشکل شما اساسی تر و ضروری تر است
میتوانید با مراجعه به صفحه لوله بازکنی غرب تهران و یا دیگر مناطق از خدمات سریع و تضمینی الو فنی کار بهره مند شوید تا مشکل شما

توسط متخصصان مجموعه بصورت کاملا تضمینی برطرف گردد.

https://alofanikar.com
https://alofanikar.com/لوله-بازکنی-غرب-تهران




استفاده از تلمبه دستی (پمپ لاستیکی) برای رفع گرفتگی توالت
فرنگی

یکی از ساده ترین ابزارها برای بر طرف کردن گرفتگي توالت فرنگي استفاده از تلمبه دستی یا پمپ لاستیکی است. این وسیله از طریق
فشار هوا و مکش، انسداد ایجاد شده در لوله تخلیه را باز میکند. پمپ لاستیکی کارایی بسیار زیادی در رفع گرفتگی توالت داشته و به

همین دلیل نیز به عنوان یکی از رایج ترین روش ها برای این کار شناخته می شود.

برای بر طرف کردن گرفتگی توالت فرنگی با استفاده از تلمبه دستی، در ابتدا بایستی آبی که در کاسه توالت جمع شده است را از آن
خارج کنید. در غیر این صورت ممکن است در هنگام باز کردن لوله تخلیه، آب موجود در کاسه بیرون بریزد. پس از آماده سازی کاسه

توالت، سر لاستیکی تلمبه را به صورت دقیق روی دهانه تخلیه توالت قرار داده و آن را به سمت پایین فشار دهید. سپس تلمبه را به سمت
بالا بکشید. این کار بایستی به صورت متوالی و تا رفع انسداد لوله انجام گیرد.

معمولاً گرفتگی توالت فرنگی با استفاده از این روش رفع می شود. اما اگر پس از چندین بار تلاش، مشکل شما همچنان ادامه داشت، بهتر
است از روش دیگری برای بر طرف کردن آن استفاده کنید.

https://torob.com/p/2bbd1a76-f0c7-4da3-a060-701cf980b5c1/%D8%AA%D9%84%D9%85%D8%A8%D9%87-%DA%86%D8%A7%D9%87-%D8%A8%D8%A7%D8%B2-%DA%A9%D9%86-%D9%84%D8%A7%D8%B3%D8%AA%DB%8C%DA%A9%DB%8C/




استفاده از مایع لوله بازکن برای رفع گرفتگی توالت فرنگی
یکی دیگر از روش های بسیار ساده و موثر برای رفع گرفتگی توالت، استفاده از مایع لولهبازکن است. امروزه شما می توانید به راحتی
انواع مختلف از این مایع ها را که توسط برند های گوناگون تولید شده اند، تهیه کنید. این مایع ها ترکیبات شیمیایی بسیار قوی دارند و به

راحتی می توانند انواع مواد زائد، رسوبات و چربی ها را در لوله تخلیه از بین ببرند.

اگر قصد دارید از این روش استفاده کنید، ابتدا باید مایع مناسبی انتخاب کنید. توصیه می شود از مایع های لوله بازکنی استفاده کنید که
توسط برند های معتبر تولید شده اند. پس از آن باید آب موجود در کاسه توالت را تخلیه کنید. این کار بدان جهت انجام می شود که مایع

لوله باز کن به صورت مستقیم با گرفتگی در تماس باشد و اثر بخشی بیشتری را از خود به نمایش بگذارد.

حال بعد از خارج کردن آب کاسه، باید مقدار مناسبی از مایع لوله بازکن را مطابق با دستور العمل محصول داخل کاسه بریزید. سپس کافی
است مدتی صبر کنید تا مایع اثر بخشی خود را نشان دهد. بعد از 15 الی 30 دقیقه، مقدار زیادی آب داغ (نه جوش) را داخل توالت بریزید

تا مواد حل شده شسته شوند.

به عنوان یک نکته بسیار مهم باید در نظر داشته باشید که استفاده از این روش به صورت مداوم، می تواند باعث آسیب رساندن به لوله ها
و اتصالات و خرابی آن ها شود. اگر توالت فرنگی شما مدام دچار گرفتگی می شود، بهتر است از روش های دیگری برای بر طرف کردن

آن استفاده کنید.





ریختن آب داغ و مایع ظرف شویی برای رفع گرفتگی توالت فرنگی
اگر به مایع بازکن یا سایر ابزار دسترسی ندارید، به صورت خیلی ساده و سریع می توانید با استفاده از مایع ظرف شویی و آب داغ،

گرفتگی دستشویی فرنگی خود را رفع کنید. این روش مخصوصا برای حالت هایی که گرفتگی توالت فرنگی ناشی از چربی ها یا تکه های
دستمال کاغذی توالت باشد، بسیار مؤثر است.

برای استفاده از این روش ابتدا بایستی چند قاشق از مایع ظرف شویی را درون کاسه توالت بریزید. پس از آن مدت کوتاهی صبر کرده و
سپس آب داغ را داخل کاسه بریزید. توجه داشته باشید هر چقدر میزان آب داغ بیشتری داخل کاسه ریخته شود، بهتر است.

پس از ریختن آب داغ و مایع ظرف شویی، لازم است به مدت 15 الی 20 دقیقه صبر کنید تا مواد چسبنده نرم شده و مسیر لوله باز شود.
پس از گذشت زمان مورد نیاز، بهتر است یک بار سیفون را بکشید تا از باز شدن انسداد داخل لوله اطمینان حاصل کنید. در صورتی که

گرفتگی توالت فرنگی با استفاده از این روش بر طرف نشد، می توانید از روش های دیگری برای رفع آن استفاده کنید.





استفاده از لوله بازکن فنری برای گرفتگی توالت فرنگی
استفاده از لوله بازکن فنری یک روش بسیار کارآمد برای رفع گرفتگی دستشویی فرنگی است. در داخل این وسیله یک سیم فنری بلند و

انعطاف پذیر تعبیه شده است. همچنین، فنر آن معمولاً از جنس فولاد ساخته می شود. این امر باعث می شود تا سیم به راحتی وارد لوله
های فاضلاب شده و در داخل آن بچرخد. در نتیجه، شما می توانید با بکارگیری این وسیله، انواع مواد مسدود کننده داخل لوله ها را شکسته

و جریان آب را باز کنید.

مهم ترین ویژگی استفاده از لوله بازکن فنری این است که این وسیله به دلیل برخورداری از سیم بلند به راحتی می تواند به قسمت های
عمیق لوله ها نفوذ کند. به همین دلیل استفاده از لوله بازکن فنری باعث می شود تا انسداد های ناشی از اجسام سخت یا رسوب های

قدیمی به طور کامل از بین بروند. از طرف دیگر، لوله بازکن فنری یک روش فیزیکی و ایمن بوده و هیچ گونه آسیبی به لوله ها و اتصالات
وارد نمی کند.

شایان ذکر است که استفاده از لوله باز کن فنری به تجربه یا دانش خاصی نیاز نداشته و تمام افراد عادی می توانند به راحتی برای حل
مشکل گرفتگی توالت فرنگی منزل یا محل کار خود از آن استفاده کنند. لوله بازکن های فنری انواع مختلفی داشته و شما می توانید با

توجه به نیاز خود و شدت گرفتگی توالت، یک مدل مناسب را تهیه کنید.





استفاده از پمپ فاضلاب (فنری)
پمپ فاضلاب یکی دیگر از روش های بسیار موثر برای رفع گرفتگی توالت فرنگی است که کاربرد زیادی دارد. معمولاً پمپ های فاضلاب از
یک لوله بلند و منعطف ساخته شده اند که این لوله به راحتی وارد اتصالات و لوله های فاضلاب شده و با ایجاد فشار در داخل لوله و حرکت

فنری، گرفتگی و انسداد هایی که مانع عبور جریان آب می شوند را از بین می برد. برای رفع گرفتگی های سطحی یا متوسط، استفاده از
پمپ فاضلاب (فنری) یک روش بسیار مناسب بوده و شما می توانید بدون دانش یا تجربه خاصی از آن استفاده کنید.

پمپ های فاضلاب فنری دارای یک دسته هستند و با فشار دادن آن به لوله فاضلاب فشار وارد می کنید. فشار وارد شده به لوله، می تواند
مواد مسدود کننده را از آن خارج کرده و جریان را برای آب باز کند. یکی از اصلی ترین مزایا استفاده از پمپ فاضلاب، سریع و ساده بودن
آن است. همچنین استفاده از این پمپ ها، هزینه کمی داشته و شما می توانید با قیمتی معقول و اقتصادی، گرفتگی توالت فرنگی با مدفوع

منزل خود را بر طرف کنید.

به عنوان یک نکته بسیار مهم باید در نظر داشته باشید که گرچه پمپ فاضلاب فنری به عنوان یک راه حل سریع و ساده برای از بین بردن
گرفتگی توالت شناخته می شود؛ اما اگر انسداد لوله های فاضلاب شما شدید یا پیچیده باشد، این روش برای بر طرف کردن آن، مناسب

نخواهد بود و برای رفع مشکل باید از ابزار های خاص تر یا خدمات لوله کشی استفاده کنید.

تماس با خدمات لوله کشی حرفه ای
در برخی مواقع به خصوص زمانی که انسداد شدیدی در لوله و اتصالات فاضلاب وجود دارد، استفاده از روش های معمول و رایج نمی تواند

باعث بر طرف کردن مشکل گرفتگی توالت فرنگی گردد. در این صورت بایستی از ابزار و تجهیزات پیشرفته تر و افراد با تجربه برای باز



کردن توالت فرنگی کمک بگیرید.

لولهکش ها معمولاً از ابزار های پیشرفته ای برخوردار هستند که به آن ها اجازه می دهد تا انسداد های سفت و سخت و عمیق را به راحتی
در داخل لوله های فاضلاب بر طرف کنند. همچنین لوله کش های حرفه ای می توانند به وسیله دوربین های لوله کشی، وضعیت لوله ها را

بررسی کرده و بهترین اقدام را در جهت بر طرف کردن انسداد آن ها انجام دهند.

مزایای تماس با لوله کش برای رفع گرفتگی توالت فرنگی
کمک گرفتن از یک لوله کش با تجربه و متخصص برای رفع گرفتگی توالت مزایای بسیار زیادی برای شما به همراه خواهد داشت که از مهم

ترین آن ها می توان به موارد زیر اشاره کرد.

تشخیص دقیق علت گرفتگی با استفاده از تجربه تخصصی .1
استفاده از تجهیزات پیشرفته برای رفع گرفتگی های پیچیده .2

تعمیر و تعویض لوله های آسیبدیده در صورت نیاز .3
جلوگیری از آسیب به سیستم فاضلاب با انجام کار اصولی .4

رفع مشکلاتی که روش های خانگی قادر به حل آنها نیست .5
صرفه جویی در زمان و جلوگیری از اتلاف وقت .6

ارائه راهحل های بلند مدت برای جلوگیری از گرفتگی های مکرر .7
اطمینان از کیفیت کار و عدم نیاز به تعمیرات اضافی .8

شما هم می توانید برای رفع گرفتگی توالت فرنگی، در همان ابتدا از یک لوله کش با تجربه برای رفع مشکل خود کمک بگیرید. به طور



کلی، این کار مزایای بسیار زیادی دارد و باعث می شود تا با صرف کم ترین هزینه بهترین نتیجه را بگیرید.





هزینه رفع گرفتگی توالت فرنگی
یکی از مهم ترین چالش افراد برای بر طرف کردن انسداد لوله های فاضلاب خود، در رابطه با قیمت انجام این کار است. در واقع، هزینه

های لازم برای بر طرف کردن گرفتگی فاضلاب به عوامل مختلف و بسیار زیادی بستگی دارد. به همین دلیل نیز نمی توان قیمت مشخص و
معینی را برای آن تعیین کرد. مهم ترین عوامل تعیین کننده هزینه رفع گرفتگی توالت های فرنگی عبارت اند از:

شدت و نوع گرفتگی .1
ابزار و تجهیزات مورد استفاده .2

نیاز به تعمیرات یا تعویض لولهها .3
دستمزد لوله کش یا متخصص .4

محل و دسترسی به توالت .5
استفاده از مواد شیمیایی یا محلول های خاص .6

زمان مورد نیاز برای انجام کار .7
هزینه خدمات اضطراری یا شبانه روزی .8

فرسودگی و وضعیت لوله ها .9
نیاز به بررسی دوربینی یا روش های پیشرفته .10

اگر تمایل دارید تا گرفتگی توالت فرنگی خود را با کم ترین هزینه بر طرف کنید، بهتر است هزینه های لازم برای انجام این کار را از چند
لوله کش معتبر استعلام گرفته و پس از آن اقدامات لازم در جهت حل مشکل را انجام دهید.



خدمات حرفه ای الو فنی کار
اگر با مشکل گرفتگی توالت فرنگی روبرو شده اید، می توانید با کمک الو فنی کار این مشکل را به طور کامل و بدون هیچ درد سری بر
طرف کنید. این مجموعه با ارائه خدمات لوله بازکنی در تمامی نقاط تهران در تلاش است تا افراد بتوانند در سر تا سر تهران دسترسی

ساده و سریعی به افراد حرفه ای که در این زمینه فعالیت می کنند داشته باشند.



همچنین، تمام خدمات الو فنی کار به صورت ۲۴ ساعته انجام می شود. برای بر طرف کردن مشکل خود، تنها کافی است با این مجموعه
تماس بگیرید تا متخصصان فنی برای رفع مشکل شما در کمتر از ۲۰ دقیقه به محلتان اعزام شوند. تیم الو فنی کار متشکل از کارشناسانی

مجرب و مجهز به ابزار های پیشرفته بوده و تمام خدمات لوله بازکنی آن ها به صورت ایمن، سریع و بدون آسیب به لوله ها صورت می
گیرد. شما می توانید از طریق تماس با شماره 09120710200 از خدمات حرفه ای و باکیفیت این مجموعه استفاده کنید.





کلام آخر
گرفتگی توالت فرنگی یکی از مشکلات رایج در منازل و محل کار است. برای بر طرف کردن این مشکل، بسته به میزان انسداد، باید از

روش های مختلف استفاده کرد. با این حال توصیه می شود برای رفع سریع تر و بهتر مشکل، از خدمات تخصصی در این زمینه کمک
بگیرید. شما می توانید از طریق تماس با مجموعه الو فنی کار، با هزینه ای معقول، انسداد لوله ها و اتصالات فاضلاب خود را به طور کامل

برطرف کنید.


